
25maart 2002/CIBG-Farmatec
2262887

De Inspecteur-Generaal voor de
Gezondheidszorg,
Gelet op artikel 16 van de
Mandaatregeling van VWS;

Besluit:

Artikel I
Het besluit van 10 oktober 2001,
houdende mandaatverlening aan
teamcoördinatoren van de Unit
Farmacie en geneeskundige technolo-
gie van het CIBG, wordt als volgt
gewijzigd:
In artikel 1, eerste lid, wordt
‘Teamcoördinator juridische Zaken’
vervangen door:

mr. R.G.Th. van Wissen, functione-
rend Teamcoördinator Vergunningen
en Ontheffingen.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Inspecteur-Generaal voor de
Gezondheidszorg,
J.H. Kingma.
Voor akkoord,
De secretaris-generaal,
R. Bekker.

Uit: Staatscourant 26 maart 2002, nr. 60 / pag. 14 1

VWS

Wijziging Mandaatbesluit 
teamcoördinatoren Farmatec


